

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00530/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.138.326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
327	<u>Filme para transparencia</u>	Unidade	12	R\$ 2.508,0000	R\$ 209,0000	R\$ 2.508,0000
Marca: GUARUFILM						
Fabricante: GUARUFILM						
Modelo / Versão: r60						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de Bobina de Filme PVC contendo comprimento 60 cm x 900 metros com identificação do produto e marca do fabricante.						
347	<u>Filme para transparencia</u>	Unidade	12	R\$ 439,4400	R\$ 36,6200	R\$ 439,4400
Marca: GUARUFILME						
Fabricante: GUARUFILME						
Modelo / Versão: 28						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Filme Plásθco PVC 28 x 300 metros - Descrição: Filme de PVC esθcável, 280 mm de largura X 300 metros de comprimento, 08 micras de espessura, transparente, ante embaçantes e inodoros, também atendem as resoluções da ANVISA, atuando em diversos setores: alimentñcio, odontológico, estéθco, entre outros."						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.947,4400

31.924.597/0001-94 - ANDRE DE OLIVEIRA PEREIRA 77031997291

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28	<u>Calda Doce Para Recheio / Cobertura</u>	Unidade	12	R\$ 12,1200	R\$ 1,0100	R\$ 12,1200
Marca: Condimentos Paraná						
Fabricante: MF Comercio e serviços						
Modelo / Versão: Cond. Paraná						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cominho desidratado - Embalagem mínima de 15 g.						
29	<u>Calda Doce Para Recheio / Cobertura</u>	Unidade	6	R\$ 9,1800	R\$ 1,5300	R\$ 9,1800
Marca: Condimentos Paraná						
Fabricante: MFcomercio e serviços						
Modelo / Versão: Cond. Paraná						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folha de Louro desidratado pacote com 15 g						
30	<u>Calda Doce Para Recheio / Cobertura</u>	Unidade	6	R\$ 35,3400	R\$ 5,8900	R\$ 35,3400
Marca: Condimentos Paraná						
Fabricante: MF Comercio e serviços						
Modelo / Versão: Cond. Paraná						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Folhas secas de hortelã - Embalagem mínima de 50 g						
40	<u>Calda Doce Para Recheio / Cobertura</u>	Unidade	48	R\$ 208,8000	R\$ 4,3500	R\$ 208,8000
Marca: Condimentos Paraná						
Fabricante: MF Comercio e serviços						
Modelo / Versão: Cond. Paraná						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cravo da índia - Embalagem mínima de 20 g						
41	<u>Calda Doce Para Recheio / Cobertura</u>	Unidade	24	R\$ 95,0400	R\$ 3,9600	R\$ 95,0400

Marca: Condimentos Paraná**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** Cond. Paraná**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cravo da Índia em pó - Embalagem mínima de 20 g42 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Unidade 102 R\$ 348,8400 R\$ 3,4200 R\$ 348,8400**Marca:** Condimentos Paraná**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** Cond. Paraná**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canela em pó - Embalagem mínima de 20 g43 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Unidade 78 R\$ 328,3800 R\$ 4,2100 R\$ 328,3800**Marca:** Condimentos Paraná**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** Cond. Paraná**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canela em pau - Embalagem mínima de 20 g44 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Unidade 12 R\$ 16,8000 R\$ 1,4000 R\$ 16,8000**Marca:** Condimentos Paraná**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** Cond. Paraná**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Orégano pacotinho - Embalagem mínima de 15 g50 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Unidade 6 R\$ 7,7400 R\$ 1,2900 R\$ 7,7400**Marca:** Condimentos Paraná**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** Cond. Paraná**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pimenta-do-reino branca em pó - Embalagem mínima de 15 g84 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Quilograma 42 R\$ 162,9600 R\$ 3,8800 R\$ 162,9600**Marca:** MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abacaxi pérola de 1ª qualidade, tamanho grande, cor e formação uniformes. UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG85 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Quilograma 12 R\$ 36,0000 R\$ 3,0000 R\$ 36,0000**Marca:** MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Laranja Pera - De ótima qualidade, compacta, fresca e firme. Isenta de sujidades, tamanho e coloração uniforme, devendo ser bem desenvolvidas.

UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG

86 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Quilograma 24 R\$ 108,2400 R\$ 4,5100 R\$ 108,2400**Marca:** MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mamão Tamanho regular, de 1ª qualidade. UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG87 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Quilograma 12 R\$ 51,2400 R\$ 4,2700 R\$ 51,2400**Marca:** MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manga de 1ª qualidade aspecto globoso UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG88 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Quilograma 18 R\$ 101,3400 R\$ 5,6300 R\$ 101,3400**Marca:** MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maracujá Redondo, casca lisa graúdo, de 1ª qualidade. UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG89 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Quilograma 12 R\$ 53,0400 R\$ 4,4200 R\$ 53,0400**Marca:** MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Melão de 1ª qualidade, redondo UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG90 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Quilograma 120 R\$ 564,0000 R\$ 4,7000 R\$ 564,0000

Marca: MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banana Nanica - Tamanho regular em pencas de 1ª qualidade UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG

91	<u>Calda Doce Para Recheio / Cobertura</u>	Quilograma	60	R\$ 361,8000	R\$ 6,0300	R\$ 361,8000
----	--	------------	----	--------------	------------	--------------

Marca: MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maça Nacional Fuji - tamanho grande, de 1ª qualidade UNIDADE DE FORNECIMENTO:KG

92	<u>Calda Doce Para Recheio / Cobertura</u>	Quilograma	42	R\$ 577,9200	R\$ 13,7600	R\$ 577,9200
----	--	------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maçã Verde - tamanho grande, de 1ª qualidade UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG

93	<u>Calda Doce Para Recheio / Cobertura</u>	Quilograma	12	R\$ 99,1200	R\$ 8,2600	R\$ 99,1200
----	--	------------	----	-------------	------------	-------------

Marca: MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Maçã Argentina - tamanho grande, de 1ª qualidade

94	<u>Calda Doce Para Recheio / Cobertura</u>	Quilograma	18	R\$ 131,5800	R\$ 7,3100	R\$ 131,5800
----	--	------------	----	--------------	------------	--------------

Marca: MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pera aspecto globoso, frutos mistos entre verdes e maduros. UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG

95	<u>Calda Doce Para Recheio / Cobertura</u>	Quilograma	18	R\$ 283,3200	R\$ 15,7400	R\$ 283,3200
----	--	------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Uva Rubi, de 1º qualidade UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG

96	<u>Calda Doce Para Recheio / Cobertura</u>	Quilograma	18	R\$ 227,5200	R\$ 12,6400	R\$ 227,5200
----	--	------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Uva Itália, de 1º qualidade UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG

98	<u>Calda Doce Para Recheio / Cobertura</u>	Quilograma	42	R\$ 569,5200	R\$ 13,5600	R\$ 569,5200
----	--	------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kiwi, de 1º qualidade UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG

99	<u>Calda Doce Para Recheio / Cobertura</u>	Quilograma	24	R\$ 78,0000	R\$ 3,2500	R\$ 78,0000
----	--	------------	----	-------------	------------	-------------

Marca: MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Laranja Lima, de 1º qualidade UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG

100	<u>Calda Doce Para Recheio / Cobertura</u>	Quilograma	24	R\$ 70,8000	R\$ 2,9500	R\$ 70,8000
-----	--	------------	----	-------------	------------	-------------

Marca: MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Limão, de 1º qualidade UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG

101	<u>Calda Doce Para Recheio / Cobertura</u>	Quilograma	12	R\$ 85,5600	R\$ 7,1300	R\$ 85,5600
-----	--	------------	----	-------------	------------	-------------

Marca: MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Limão Siciliano, de 1º qualidade UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG

102	<u>Calda Doce Para Recheio / Cobertura</u>	Quilograma	24	R\$ 67,2000	R\$ 2,8000	R\$ 67,2000
-----	--	------------	----	-------------	------------	-------------

Marca: MFcomercio e serviço

Fabricante: MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Limão Galego, de 1º qualidade UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG103 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Quilograma 84 R\$ 2.539,3200 R\$ 30,2300 R\$ 2.539,3200**Marca:** MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Morango, de 1º qualidade UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG104 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Quilograma 18 R\$ 110,7000 R\$ 6,1500 R\$ 110,7000**Marca:** MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Goiaba vermelha, de 1º qualidade. UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG107 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Quilograma 12 R\$ 310,8000 R\$ 25,9000 R\$ 310,8000**Marca:** MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Damasco, de 1º qualidade UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG108 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Quilograma 24 R\$ 342,7200 R\$ 14,2800 R\$ 342,7200**Marca:** MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Figos, 1º qualidade UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG127 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Unidade 660 R\$ 11.767,8000 R\$ 17,8300 R\$ 11.767,8000**Marca:** sinop**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ovo de Galinha - Cartela com 30 unidades UNIDADE DE FORNECIMENTO: CARTELA139 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Quilograma 12 R\$ 60,1200 R\$ 5,0100 R\$ 60,1200**Marca:** MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Batata Inglesa, 1º qualidade UNIDADE DE FORNECIMENTO? KG140 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Quilograma 30 R\$ 1.922,4000 R\$ 64,0800 R\$ 1.922,4000**Marca:** MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Castanha de Caju, de 1º qualidade UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG215 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Unidade 6 R\$ 32,1000 R\$ 5,3500 R\$ 32,1000**Marca:** MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chá de erva cidreira - Embalagem mínima de 15 g216 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Unidade 6 R\$ 32,7000 R\$ 5,4500 R\$ 32,7000**Marca:** MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chá de erva doce - Embalagem mínima de 15 g259 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Unidade 6 R\$ 17,1600 R\$ 2,8600 R\$ 17,1600**Marca:** MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços**Modelo / Versão:** MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Louro em pó desidratado - Embalagem mínima de 50 g260 Calda Doce Para Recheio / Cobertura Unidade 6 R\$ 42,8400 R\$ 7,1400 R\$ 42,8400**Marca:** MFcomercio e serviço**Fabricante:** MF Comercio e serviços

Modelo / Versão: MF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manjeriço desidratado - Embalagem mínima de 15 g**Total do Fornecedor: R\$ 21.870,0600****44.983.214/0001-09** - VERA LUCIA TEIXEIRA DA SILVA 38700468215

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
328	<u>Luva segurança</u>	Par	30	R\$ 1.697,1000	R\$ 44,1000	R\$ 1.323,0000

Marca: NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** NOBRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva para procedimento não cirúrgico (látex de borracha natural, superfície lisa, não estéril) contendo 100 unidades cada caixa com identificação do produto e marca do fabricante.

329	<u>Mascara apicola</u>	Unidade	120	R\$ 1.173,6000	R\$ 9,7000	R\$ 1.164,0000
-----	------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** NOBRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara Cirúrgica Descartáveis (com 03 camadas) contendo 50 unidades cada caixa, com identificação do produto e marca do fabricante.

333	<u>Touca termica</u>	Unidade	204	R\$ 2.637,7200	R\$ 12,5000	R\$ 2.550,0000
-----	----------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: NOBRE**Fabricante:** NOBRE**Modelo / Versão:** NOBRE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toucas Descartáveis, cada pacote contendo 100 unidades com identificação do produto**Total do Fornecedor: R\$ 5.037,0000****Valor Global da Ata: R\$ 29.854,5000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)